中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：台州银行股份有限公司宁波

江北支行

机构编码：B0159S233020014

许可证流水号：638450

批准成立日期：2017年9月28日

营业地址：宁波市江北区康庄南路135号

1-1、2-1

邮政编码：315000

电 话：0574-58967067

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年9月29日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：台州银行股份有限公司宁波

宁海长街小微企业专营支行

机构编码：B0159S233020016

许可证流水号：638451

批准成立日期：2017年9月28日

营业地址：宁波市宁海县长街镇东兴中路

196号、196-1号

邮政编码：315000

电 话：0574-58967067

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年9月29日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波鄞州农村商业银行股份

有限公司高桥支行

机构编码：B1400S233020034

许可证流水号：638446

批准成立日期：2003年5月26日

营业地址：宁波市海曙区高桥镇高君路

161-163号

邮政编码：315100

电 话：0574-87412570

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年9月22日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局公告
下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准同意更名更址，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

电 话：0574-87950977

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年9月4日

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委

员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列的为准。

机构名称

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波镇海区支行

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波镇海区招宝支行

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波海曙区石碶支行

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波鄞州区百丈支行

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波鄞州区朝晖路支行

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波鄞州区福明路支行

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波奉化区支行

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波奉化区锦屏支行

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波奉化区莼湖支行

中国邮政储蓄银行股份有限公
司宁波奉化区溪口支行

机构编码

B0018S233020030

B0018S233020002

B0018S233020020

B0018S233020012

B0018S233020160

B0018S233020025

B0018S233020004

B0018S233020074

B0018S233020077

B0018S233020075

流水号

638378

638379

638380

638391

638392

638393

638399

638400

638401

638402

批准成立日期

2008年5月30日

2008年3月21日

2008年5月30日

2008年5月30日

2009年10月23日

2008年5月30日

2008年3月21日

2008年5月30日

2008年5月30日

2008年5月30日

机构地址

宁波市镇海区庄市街道兴庄路233-
247号（单号）

宁波市镇海区城河西路68号

宁波市海曙区石碶街道雅渡村（雅戈
尔大道243号）

宁波市鄞州区百丈东路21号

宁波市鄞州区朝晖路189-193号（单
号）

宁波市鄞州区福明路972、974号

宁波市奉化区岳林街道桥东岸路38
幢

宁波市奉化区锦屏街道南山路33-1
号、公园路18-1号、公园路18-2号

宁波市奉化区莼湖镇奉松路边

宁波市奉化区溪口镇中兴中路191号

邮编

315201

315200

315000

315040

315100

315151

315500

315500

315500

315502

中国银行业监督管理委员会宁波监管局公告
下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准同意更名更址，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

电 话：0574-87950977

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年9月4日

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委

员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列的为准。

机构名称

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区启运路营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区古林营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区鄞江营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区洞桥营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区石碶营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区布政营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区高桥营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区轻纺城营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区横街营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区集士港营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波鄞州区新天路营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波鄞州区曙光路营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波鄞州区华光城营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波鄞州区幸福苑营业所

机构编码

B0018A233020112

B0018A233020106

B0018A233020138

B0018A233020116

B0018A233020097

B0018A233020107

B0018A233020104

B0018A233020101

B0018A233020173

B0018A233020114

B0018A233020110

B0018A233020088

B0018A233020087

B0018A233020172

流水号

638381

638382

638383

638384

638385

638386

638387

638388

638389

638390

638394

638395

638396

638397

批准成立日期

2006年1月4日

1994年1月3日

2011年10月17日

1987年5月18日

2006年1月4日

2006年1月4日

1994年1月3日

1995年1月5日

2008年5月30日

1987年5月18日

2006年1月4日

2006年1月4日

2002年4月16日

2008年5月30日

机构地址

宁波市海曙区古林礼嘉桥村

宁波市海曙区古林镇环城路2号

宁波市海曙区鄞江镇四明东路 130
号

宁波市海曙区洞桥镇王家桥村荷晓
东路858号

宁波市海曙区石碶街道北路二村 2
幢102

宁波市海曙区古林镇张家潭村

宁波市海曙区高桥镇环镇公路

宁波市海曙区石碶街道雅戈尔大道
130-5号

宁波市海曙区横街镇振兴路

宁波市海曙区集士港镇集士东路
195号

宁波市鄞州区新天路383号

宁波鄞州区曙光路49号

宁波市鄞州区百丈东路1087号

宁波市鄞州区樟树街107号

邮编

315010

315010

315010

315161

315010

315010

315010

315010

315181

315010

315010

315040

315040

315040

中国银行业监督管理委员会宁波监管局公告
下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准同意更名更址，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

电 话：0574-87950977

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年9月5日

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委

员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列的为准。

机构名称

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区南浦营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区锦屏南路营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区金峰路营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区鲒奇营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区畸山营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区惠政东路营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区明溪营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区河头路营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区方桥营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区东岙营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区大堰营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区莼湖营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区班溪营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区白杜营业所

机构编码

B0018A233020036

B0018A233020035

B0018A233020044

B0018A233020032

B0018A233020026

B0018A233020034

B0018A233020033

B0018A233020047

B0018A233020030

B0018A233020029

B0018A233020028

B0018A233020027

B0018A233020150

B0018A233020025

流水号

638416

638417

638418

638419

638420

638421

638422

638423

638424

638425

638426

638427

638428

638429

批准成立日期

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

1987年4月1日

2008年5月30日

2004年12月15日

机构地址

宁波市奉化区江口街道南浦新街

宁波市奉化区锦屏街道锦屏南路
23号

宁波市奉化区岳林街道金峰路南段
67-71号(单号)

宁波市奉化区莼湖镇鲒奇村鲒二中
墙弄东3号-3、3号-4、3号-5

宁波市奉化区溪口镇畸山小区 1幢
5号

宁波市奉化区岳林街道惠政东路
75-79号

宁波市奉化区溪口镇明溪村

宁波市奉化区锦屏街道河头路 63
幢1、2号

宁波市奉化区江口街道方桥方阳路
72号

宁波市奉化区溪口镇东岙村

宁波市奉化区大堰镇大名路8号

宁波市奉化区莼湖镇奉松公路
34号

宁波市奉化区班溪惠民路1号

宁波市奉化区西坞街道白杜村街西
河东45号一楼

邮编

315524

315500

315500

315528

315521

315588

315010

315500

315514

315522

315509

315506

315500

315558

中国银行业监督管理委员会宁波监管局公告
下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准同意更名更址，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

电 话：0574-87950977

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年9月4日

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委

员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列的为准。

机构名称

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波鄞州区白鹤营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区江口营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区岳林东路营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区萧王庙营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区溪口中兴路营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区西坞营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区桐照营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区松岙营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区舒家营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区尚田营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区尚桥营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区三横营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区裘村营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波奉化区南山路营业所

机构编码

B0018A233020086

B0018A233020181

B0018A233020048

B0018A233020046

B0018A233020045

B0018A233020161

B0018A233020043

B0018A233020042

B0018A233020041

B0018A233020040

B0018A233020039

B0018A233020108

B0018A233020037

B0018A233020137

流水号

638398

638403

638404

638405

638406

638407

638408

638409

638410

638411

638412

638413

638414

638415

批准成立日期

1997年12月1日

2008年5月30日

1987年4月1日

1987年4月1日

1987年4月1日

2013年2月4日

2004年12月15日

2004年12月15日

2004年12月15日

1987年4月1日

2004年12月15日

2004年12月15日

1987年4月1日

2011年8月23日

机构地址

宁波市鄞州区白鹤新村144号

宁波市奉化区江口街道江宁路 82
号

宁波市奉化区岳林街道岳林东路
398-402号

宁波市奉化区萧王庙镇岭东西路
35号

宁波市奉化区溪口镇中兴中路 276
号一层

宁波市奉化区西坞街道南路86号

宁波市奉化区莼湖镇桐照渔业村梧
山路110号第13、14间

宁波市奉化区松岙镇振兴路193号

宁波市奉化区中山东路699号(大楼
东边三间)

宁波市奉化区尚田镇开城西街 14
号

宁波市奉化区西坞街道尚桥村公路
旁

宁 波 市 奉 化 区 锦 屏 街 道 汇 茂 路
183、185号

宁波市奉化区裘村镇振兴路80号

宁波市奉化区南山路145号

邮编

315040

315504

315040

315503

315500

315505

315516

315517

315578

315511

315500

315532

315507

315500

18 NINGBO DAILY公告 2017年10月26日 星期四

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：台州银行股份有限公司宁波

海曙古林小微企业专营支行

机构编码：B0159S233020015

许可证流水号：638452

批准成立日期：2017年9月28日

营业地址：宁波市海曙区联丰中路

239号、241号

邮政编码：315000

电 话：0574-58967067

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年9月29日